
 

UCHWAŁA Nr 346/XLIII/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Żuromin na rok 2014. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 

885 z poźń. zm.), Rada Miejska w Żurominie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2014 

po dokonanych zmianach wynoszą 37 092 306,24 zł w tym: dochody bieżące 35 957 685,54zł 

dochody majątkowe 1 134 620,70 zł.  

§ 2 
 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2014 po 

dokonanych zmianach wynoszą 39 971 365,37 zł w tym: wydatki bieżące – 34 113 281,91zł, wydatki 

majątkowe – 5 858 083,46 zł. 

§ 3 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 879 059,13zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 299 014 zł 

2) wolnych środków w kwocie 580 045,13 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 540 628,87 zł, (kredyty – 650 000 zł i wolne środki 890 628,87zł 

przeznacza się na rozchody w wysokości 1 540 628,87 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1 365 000 zł, i pożyczek w wysokości 175 628,87 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 4 419 688 zł, rozchody w wysokości 1 540 628,87 zł zgodnie 

z załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na : 

1) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 299 014 zł 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 

1 540 628,87zł. 

§ 5 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 

2014rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 

zadania inwestycyjne na 2014rok nieobjęte wieloletnią prognoza finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

1. Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 



 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2014 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

4 692 124,54 zł. 
 

§ 7 
 
Dokonać zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr6 do 

niniejszej uchwały. 

 § 8 
Dotacje podmiotowe dla: 

1. Żuromińskiego Centrum Kultury w Żurominie, 

2. Powiatowo Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żurominie na łączna kwotę 1 001 100 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

 

1 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
lic. Barbara Michalska 


